

Årsredovisning

för

Robertron AB

556332-7153

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Agneta Robertson, Styrelseledamot
2023-03-20

Styrelsen för Robertron AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet avseende skapande utveckling och exploatering av uppfinningar samt handel i agentur och för egen räkning med upphovsrättigheter, handel med bas- och ädelmetaller, äga och förvalta aktier samt förvalta fast egendom.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Robertum AB, org nr 559091-1664.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Robertron AB har under året drivit en skiljeprocess gällande icke redovisad royalty som avsåg en period som ligger ca 20 år tillbaka i tiden. Robertum AB har tillerkänts en ersättning om totalt 17 MSEK. Där i ingick icke redovisad royalty med 4,5 MSEK, revisionskostnader med 1 MSEK och moms på beloppet med drygt 1 MSEK. Resten av ersättningen utgörs av dröjsmålsräntor. Utgången av skiljeprocessen har givit en kraftigt positiv resultatpåverkan jämfört med resultatet föregående år.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 450	2 284	1 467	3 251
Resultat efter finansiella poster	7 847	1 179	2 145	4 399
Soliditet (%)	74	72	53	54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen under året har ökat med ca 95% jämfört med föregående år. Se förklaring under väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	30 000	22 316 170	936 165	23 382 335
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			936 165	-936 165	0
Årets resultat				6 230 785	6 230 785
Belopp vid årets utgång	100 000	30 000	23 252 335	6 230 785	29 613 120

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 252 335
årets vinst	6 230 785
	29 483 120
disponeras så att	
i ny räkning överföres	29 483 120
	29 483 120

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 450 370	2 284 349
Övriga rörelseintäkter		1 000 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 450 370	2 284 349
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 154 478	-1 405 438
Personalkostnader		-26 517	-25 039
Summa rörelsekostnader		-8 180 995	-1 430 477
Rörelseresultat		-2 730 625	853 872
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	10 649 308	332 177
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 246	-6 846
Summa finansiella poster		10 578 062	325 331
Resultat efter finansiella poster		7 847 437	1 179 203
Resultat före skatt		7 847 437	1 179 203
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 616 652	-243 038
Årets resultat		6 230 785	936 165

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

3 000 000

3 000 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 000 000

3 000 000

Summa anläggningstillgångar

3 000 000

3 000 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 117 806

127 694

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 088

700 215

Summa kortfristiga fordringar

4 120 894

827 909

Kassa och bank

Kassa och bank

32 727 580

28 535 588

Summa kassa och bank

32 727 580

28 535 588

Summa omsättningstillgångar

36 848 474

29 363 497

SUMMA TILLGÅNGAR

39 848 474

32 363 497

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	30 000	30 000
Summa bundet eget kapital	130 000	130 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	23 252 335	22 316 170
Årets resultat	6 230 785	936 165
Summa fritt eget kapital	29 483 120	23 252 335
Summa eget kapital	29 613 120	23 382 335

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	7 661	0
Skatteskulder	1 334 260	0
Övriga skulder	8 655 933	8 337 962
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	237 500	643 200
Summa kortfristiga skulder	10 235 354	8 981 162

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

39 848 474

32 363 497

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter	22 433	0
Dröjsmålsränta	10 401 214	0
Kursdifferenser	225 661	43 231
Utdelningar	0	288 946
	10 649 308	332 177

Not 3 Andra långfristiga fordringar

Posten avser kapitalförsäkring

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	0
Tillkommande fordringar	0	3 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Utgående redovisat värde	3 000 000	3 000 000

Jönköping 2023-03-01

Agneta Robertson
Agneta Robertson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-02

Thomas Belfrage
Thomas Belfrage
Auktoriserad revisor
